

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA Nomor: \△ / UN43/KPT.PR.05.00/2022

Tentang

PANITIA KEGIATAN PELITA CORNER "THE PREPARATION AND EXPERIENCE OF IISMA (INTERNATIONAL INDONESIA STUDENT MOBILITY AWARDS) SCHOLARSHIP" UPT PUSAT PELAYANAN INTERNASIONAL UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2022

REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA,

Menimbang

- a. bahwa sehubungan dengan akan dilaksanakannya kegiatan Pelta Corner dengan tema "The Preparation and Experience of IISMA (International Indonesia Students Mobility Award) Schorarship" UPT Pusat Pelayanan Internsional Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun 2022;
- b. bahwa untuk keperluan sebagaimana tersebut dalam huruf a di atas, perlu dilakukan penetapan Panitia kegiatan Pelta Corner "The Preparation and Experience of IISMA (International Indonesia Students Mobility Award) Schorarship" UPT Pusat Pelayanan Internsional Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun 2022 dalam suatu keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 1 tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 2. Peraturan Pemerintah Nomor: 74 tahun 2012 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor: 23 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor : 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor : 4 tahun 2022 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor : 57 tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Republik Indonesia Nomor 29 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Sultan Ageng Tirtayasa;
- 6. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor: 17 Tahun 2015 tentang Statuta Universitas Sultan Ageng Tirtayasa;
- 7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor : 3 tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- 8. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor: 129/PMK.05/2020 tentang Pedoman Pengelolaan Badan Layanan Umum;
- 9. Peraturan Menteri Keuangan Republik Indonesia Nomor : 60/PMK.02/2021 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2022;
- 10. Keputusan Menteri Keuangan Nomor: 1/KMK.05/2012 tentang Penetapan Universitas Sultan Ageng Tirtayasa sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan PK BLU secara penuh;

11. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor: 29290/M/KP/2019 tentang Pengangkatan Dr. H. Fatah Sulaiman, ST., MT. sebagai Rektor Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Masa jabatan 2019-2023.

Memperhatikan : Surat Kepala UPT Pusat Layanan Internasional Universitas Sultan Ageng Tirtayasa Nomor: B/025/UN43.16/KP.00.00/2022 perihal Permohonan SK Kegiatan.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TENTANG PANITIA KEGIATAN PELITA CORNER DENGAN TEMA "THE PREPARATION AND EXPERIENCE OF IISMA (INTERNASIONAL INDONESIA STUDENTS MOBILITY SCHORLARSHIP" UPT **PUSAT** AWARDS) LAYANAN INTERNASIONAL UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2022.

KESATU

: Penetapan Saudara yang nama-namanya tercantum dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini sebagai Panitia kegiatan Pelta Corner dengan tema "The Preparation and Experience of IISMA (International Indonesia Students Mobility Award) Schorarship" UPT Pusat Pelayanan Internsional Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun 2022.

KEDUA

: Kegiatan ini dilaksanakan pada tanggal 23 Februari 2022.

KETIGA

: Kepada Narasumber diberikan Honor sebesar Rp. 900.000,-

/orang/jam.

KEEMPAT

: Segala pengeluaran menyangkut yang penetapan penyelenggaraan kegiatan ini dibebankan pada anggaran DIPA Universitas Sultan Ageng Tirtayasa tahun 2022 sesuai dengan Pagu Unit yang bersangkutan.

KELIMA

: Setelah berakhirnya kegiatan ini, Panitia segera menyampaikan laporan pertanggung jawaban secara tertulis kepada Rektor.

KEENAM

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Serang

Pada tanggal 21 Februari 2022

Rektor,

H. FATAH SULAIMAN

NIP. 196810062001121002

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SULTAN AGENG

TIRTAYASA

NOMOR: 144 /UN43/KPT.PR.05.00/2022

TENTANG PANITIA KEGIATAN PELITA CORNER DENGAN TEMA "THE PREPARATION AND EXPERIENCE OF IISMA (INTERNASIONAL INDONESIA STUDENTS MOBILITY AWARDS) SCHORLARSHIP" UPT PUSAT LAYANAN

INTERNASIONAL UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2022

PANITIA KEGIATAN PELITA CORNER "THE PREPARATION AND EXPERIENCE OF IISMA (INTERNATIONAL INDONESIA STUDENT MOBILITY AWARDS) SCHOLARSHIP" **UPT PUSAT PELAYANAN INTERNASIONAL UNIVERSITAS SULTAN AGENG TIRTAYASA TAHUN 2022**

Pengarah

Prof. Dr. Ir. H. Fatah Sulaiman, S.T., M.T.

Penanggung Jawab

: Dr. Udi Samanhudi, S.Pd., M.Pd.

Koordinator Kegiatan I

: Eko Supriyanto, SE., M.AK.

Koordinator Kegiatan II

: Dr. Dina Rachmawati, S.S., M.Pd.

Koordinator Kegiatan III : Mira maulani Utami, SE., MM.

Anggota

: 1. Nia Daruniati, SE., MM.

2. Poppy Ismayanti, S.Pd.

3. Inni Nihayah, M.Pd.

4. Nugraha seah Lai Heng, S.Pd.

Narasumber

: Miranda Hough

(The Vice Education of Ireland-Indonesia)

Ditetapkan di Serang

Pada tanggal 21 Februari 2022

Rektor,

H. FATAH SULAIMAN NIP. 196810062001121002